河北农业大学教务处文件
—————————————————

关于2018届预计毕业生学历电子图像及照片校对的通知
 教务处[2018]    号
各学院：
教育部学历电子注册图像校对系统已开通，为了保证每位毕业生各项信息的准确性，请通知所有毕业生务必于2018年1月22日前按要求认真校对本人电子图像并提交校对结论，逾期不校对者责任自负。

一、网上校对

请进入中国高等教育学生信息网（网址：http://www.chsi.com.cn）进行图像校对。

注意：每人只有一次提交校对结论的机会，请认真校对，谨慎提交！

二、勘误表
在校对时如发现姓名、身份证号码、出生日期、专业、培养层次有错误，请及时向本学院教学秘书汇报，由教学秘书统一填写勘误表（见附件），并于1月18日前将电子版同时发至办公系统李杨信箱，并将加盖学院公章的书面材料交至教务处311房间。
三、补拍

对于未参加图像采集的2018届毕业生请到新华社河北分社图像采集中心补拍（补拍时间截至2月26日）。没有参加拍摄的不予办理毕业证书。

四、照片保管

电子摄像照片用于学历、学位证书，各学院在学生校对完成后务必收回并妥善保管，毕业前再发放，以免遗失。

附件：毕业生图像信息检查勘误表

教务处

2018年1月8日